

Corona

Vi måtte jo desværre flytte generalforsamlingen sidste år grundet Corona
Vi afholdt ingen arbejdsdag og dermed intet aften arrangement.
I år håber vi på at vi er tilbage til normale tilstande.

Asfalt

Så skete det ! Vi fik lagt asfalt i uge 12.

Alt gik efter planen og vi er i bestyrelsen meget glade for resultatet.

Der er ret høje kanter -og det er faktisk helt efter planen. Vi havde ikke råd til at få lavet dem. Der er ingen fare for at asfalten knækker af - problemet kan være at trafikanter skrider ud over kanten.
Løsningen er, at udlægge lergrus (08) som kan stabilisere og tillade græs-slåning -på de steder hvor problemet er størst.

Vi vil anbefale at dette gøres så professionelt som muligt.

Bent indhenter en pris fra en vognmand.

Vi har bunker af lergrus, der kan lægges ud manuelt, hvis der er særlige behov.

Administration

Nets-løsningen er oprettet og kan være i funktion ved næste indbetaling af kontingent.

Vi vil henstille til at alle tilmelder sig, så vi kan få det fulde udbytte af ordningen. I vil få nærmere besked senere på året.

Vi kan være nødsaget til at opkræve for porto hvis man ikke tilmelder sig.

Som noget nyt bliver vi nu afkrævet negative renter for større indeståender i banken. Det vil dog ikke få betydning i de næste par år, da vi ikke vil have større indeståender.

Vi planlægger ikke at skifte bank på denne baggrund. Vi holder dog øje med udviklingen.

Elsehøj

Le-slåning vil finde sted i morgen (søndag d 13. Juni kl 9-13)

Søren har fået 4700kr til køb af 4 nye leer fra Velux-fondens Grøn guld pulje.
Stor tak til Søren for dette initiativ.

Der er nu konstateret 70 forskellige arter på Elsehøj. Oversigt kan fås hos Søren.

Vi er imponerede!

Fremtiden

Arbejdsdagen er fastlagt til lørdag den 31/7 kl10-13

Vi sørger for materialer og regner med at koncentrere os om grusvejene.

Fælles middag om aftenen i et telt nede ved søen.

Vi sørger for maden -I medbringer selv drikkevarer. Se særskilt indkaldelse.

Der vil være opgaver til alle -også hvis man ikke lige føler sig i stand til at fylde huller i vejene.

I løbet af i år forventer vi at skulle have betydelig flere affaldsbeholdere i området når nye regler for sortering træder i kraft. Vi ved at kommunen overvejer muligheden for at kunne lave ordninger for fælles-løsninger.

Vi vil se på dette når der kommer noget mere konkret.

Flere af os vil i løbet af året få indlagt fibernet. Vi har sikret os at der ikke bliver gravet i vores asfalt. De skyder under asfalten.

Vi har i år plads til et nyt medlem af bestyrelsen. (Håber at Bjarne og Lars bliver genvalgt...) -og jeg håber at vi kan finde en person, der ville elske at holde orden i vores medlemsregister og vær glad for at holde medlemmerne orienterede via referater og nyhedsbreve.

Jeg vil i det hele taget opfordre til at deltage i arbejdet for fællesskabet. Det er dårligt betalt og en lille smule besværligt til tider, men også meget tilfredsstillende og til tider rigtig hyggeligt!

Vi skal ikke være professionelle -glade amatører, der gør det bedste vi kan for at løse de udfordringer vi end måtte få -og sætter pris på initiativer fra medlemmerne og fremmer det sociale samvær hvor vi kan

Vi har været lidt rundt for at hverve nye kræfter, men indtil videre uden held.

Nogle af os har været med i et par omgange nu og vi trænger til nye kræfter inden for de nærmeste år.

I ønskes alle en god sommer

Mange hilsner fra Lise Rud, formand